



FAX NO. 111-573-329

July 18, 2023

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

SUBJECT: PUBLICATION OF POSTAL BALLOT NOTICE AND PROVISION OF ELECTRONIC VOTING

Dear Sir,

We refer to the notice of Annual General Meeting of Hinopak Motors Limited ("the Company") posted on July 04, 2023.

Enclosed please find a copy of the Ballot paper, as required under Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, ("the Regulations") published today nationwide in newspapers namely Business Recorder (English) and Nawa-i-waqt (Urdu) for information of the shareholders.

The ballot paper will also be available on the website of the Company at www.hinopak.com for voting through postal ballot.

Further, in compliance with Regulation 4 of the Regulations, the electronic voting facility will be available to eligible members of the Company in line with applicable law. Instructions with regards to e-voting, as prescribed under the Regulations will be shared with the members by the Share Registrar "M/s FAMCO Associates Private Limited" on their registered email address.

You may please inform TRE certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

ABDUL BASIT
COMPANY SECRETARY

Encl: As above.

Hinopak Motors Limited

Head Office: D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, P.O. Box No. 10714, Karachi-75700. Tel: 32563510 (9 Lines) 32563525 (3 Lines)
UAN : 111- 25-25-25, Fax: 3256-3028 E-Mail: info@hinopak.com Web site : www.hinopak.com

HINOPAK MOTORS LIMITED

Registered Office Address: Hinopak Motors Limited, D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, Pakistan.

Contact: +92 21 32563510-8; Website: <https://www.hinopak.com/>

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For the poll to be held at the Annual General Meeting of Hinopak Motors Limited at the registered office of the Company situated at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, on July 25, 2023 at 09.30 a.m. and also, through a video-link facility.

Contact Details of the Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Hinopak Motors Limited at Company's Registered Office at D-2, S.I.T.E., Manghopir Road, Karachi, Pakistan

Attention: Company Secretary's designated email address: info@hinopak.com

Name of the shareholder/joint shareholders	
The registered address of the shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number/CDC Account	
CNIC No./Passport No. (in the case of a foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In the case of a representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/We hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Business Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

S. No.	Nature and Description of Resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
01	"RESOLVED THAT the Company may transmit the annual audited financial statements to its members through QR-enabled code and a weblink address to view and download the annual audited financial statements instead of transmitting in CD/DVD/USB form or in hard copies, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan."			

Signature of Shareholder(s)

Place

Date

NOTES:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at the above-mentioned postal or email address.
- Copy of the CNIC/Passport (in the case of a foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach the chairman of the meeting on or before July 24, 2023 during working hours (i.e. by 5:30 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in the case of a foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In the case of a representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with a copy of CNIC of the authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted along with the Proxy Form. In the case of a foreign body corporate, etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company www.hinopak.com. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.



ہینو پاک موٹرز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس ایڈریس: ہیڈ پاک موٹرز لمیٹڈ، D-2, S.I.T.E، منگھو پور روڈ، کراچی، پاکستان، رابطہ نمبر: +92 21 32563510-8؛ ویب سائٹ: <https://www.hinopak.com/>

بذریعہ ڈاک ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر

25 جولائی 2023ء، صبح 09:30 بجے یعنی کارجر ڈو آفس، D-2، سائٹ، منگھو پور روڈ، کراچی پر منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس میں ووٹنگ اور ڈو پولک کی سہولت کیلئے۔

جیتز میں سے رابطے کی تفصیلات، جہاں بیلٹ پیپر بھیجا جائے گا:

کاروباری پتہ: جیتز میں، ہیڈ پاک موٹرز لمیٹڈ، کچینی کارجر ڈو آفس D-2، سائٹ، منگھو پور روڈ، کراچی، پاکستان

توجہ طلب: کچینی سیکریٹری کا نام زد کردہ ای میل ایڈریس: info@hinopak.com

شیر ہولڈر / جو انٹ شیر ہولڈرز کے نام
شیر ہولڈر / ڈاک رجسٹرڈ پتہ
ملکیتی حصص کی تعداد
فولیو ای ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر
کپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (کا پی منسلک کی جائے گی)
اضافی معلومات اور منسلک دستاویزات (کارپوریٹ ہاؤسی، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں/ ہم بذریعہ بذریعہ ذیل خصوصی امور کی قرارداد کے سلسلے میں، بیلٹ کے ذریعے اپنا ووٹ استعمال کرتا ہوں/ کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر میری/ ہماری رضامندی یا اختلاف ظاہر کرتا ہوں/ کرتے ہیں:

سیریل نمبر	قرارداد کی نوعیت اور وضاحت	عمومی شیر ذریعہ کی تعداد، جن کیلئے ووٹ کاسٹ کئے جائیں گے	میں/ ہم قرارداد کے متن میں / ہوں/ ہیں (حق میں) / کتا ہوں/ کرتے ہیں (مخالفت میں)
01	”قرارداد پالیسی کے تحت سلاٹ آن ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کو USB/DVD/CD یا بارڈ کارپیوں کی شکل میں ارسال کرنے کی بجائے، QR فعال کوڈ اور ویب لنک ایڈریس کے ذریعے اپنے اراکین کو دیکھنے اور ڈاؤن لوڈ کرنے کیلئے ترسیل کر سکتی ہے، جیسا کہ سکیورٹی ریٹیز اینڈ ایکسیچینج کمیشن آف پاکستان بھی اس کی اجازت دیتا ہے۔“		

تاریخ

ہ مقام

شیر ہولڈر / ڈاک رجسٹرڈ پتہ

نوٹس:

- 1- باضابطہ پُر اور دستخط شدہ اصل بیلٹ پیپر مذکورہ ڈاک کے پتہ یا ای میل ایڈریس پر جیتز میں کو بھیجا جائے۔
- 2- کپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی کاپی (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- 3- بیلٹ پیپر 24 جولائی 2023ء تک یا اس سے قبل کاروباری اوقات (شام 5:30 بجے تک) بینکنگ کے جیتز میں تک پہنچ جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوسٹل بیلٹ کو ووٹنگ کا حصہ نہیں سمجھا جائے گا۔
- 4- بیلٹ پیپر پر CNIC / پاسپورٹ پر دستخط سے نمائش ہونا چاہئے (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)۔
- 5- نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط نسخہ شدہ، پھٹا ہوا، ترمیم شدہ، اضافی تحریر والا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6- ہاؤسی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں، کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (138 یا 139) کے مطابق جیسا لاگو ہو، کسی مجاز شخص کے CNIC، بورڈ کی قرارداد / پاور آف اتارنی / اختیار نامہ وغیرہ کی تصدیق شدہ کاپی بیلٹ پیپر فارم کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔ غیر ملکی ہاؤسی کارپوریٹ وغیرہ کے معاملے میں، تمام دستاویزات کا نمبر پر دائرہ اختیار رکھنے والے کونسل جنرل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے۔
- 7- بیلٹ پیپر فارم کچینی ڈی بی سائٹ www.hinopak.com پر بھی موجود ہے۔ ممبران ڈی بی سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل/ فوٹو کاپی استعمال کر سکتے ہیں۔

